
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

О признании утратившим силу решения Богучанского районного Совета 
депутатов от 23.11.2005 №6-71 «О введении в действие с 01.01.2006 года на 
территории Богучанского района системы налогообложения в виде Единого 
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.06.2012 №97-ФЗ «О внесении изменений в часть 
первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 
Федерального закона «О банках и банковской деятельности», руководствуясь 
статьями 32, 36 Устава Богучанского района. Богучанский районный Совет
депутатов, РЕШИЛ

1. Признать утратившим силу решение Богучанского районного Совета 
депутатов от 23.11.2005 №6-71 «О введении в действие с 01.01.2006 года на 
территории Богучанского района системы налогообложения в виде Единого 
налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

2. Признать утратившим силу решение Богучанского районного Совета 
депутатов от 28.08.2020 №50/1-336 «О внесении изменений в решение 
Богучанского районного Совета депутатов от 23.11.2005 №6-71 «О введении в 
действие с 01.01.2006 года на территории Богучанского района системы 
налогообложения в виде Единого налога на вмененный доход для отдельных
видов деятельности»».

3. Контроль за исполнением настояш;его решения возложить на 
постоянн}то комиссию депутатов по бюджету, финансам, налоговой 
политике, экономике и муниципальной собственности (А.Н. Горбачев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем 
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
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